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
Sandalsbakken 1 ble oppført i 1988 av Vikevåg Trelast. Utvendig som innvendig er boligen og
eiendommen holdt i meget god stand. Innvendig finner vi en stor familiebolig med hele seks
soverom, fire bad og tre stuer.
Store Stokkvatn ligger bare 1 minutts gange fra boligen. Her har man mer enn 8 kilometer med
tursti fra Sandal og Stokka, til Tasta, Randaberg, Revheim og Madla. Dette er et av det mest brukte
turområdene i Stavanger kommune.

Prisant. kr 8 250 000 + omk.

Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 297/279 m²

Ant. sov. 6

Byggeår 1988

Tomt 498 m²

Adresse

Sandalsbakken 1

Oppdr.nr. 25170207

Kontakt Bjørn Vagle Knutsen Telefon 413 35 830VISNING Man 26. feb. kl 17:00-18:00

Sandal Enebolig med godkjent utleiedel Prisant. kr 8 250 000 + omk.

6 Stavanger

 Panoramautsikt fra 13. etasje. 2 garasjeplasser. Båtplass.

Vi har nå gleden av å presentere en unik toppleilighet i Laberget 118 i Hinna Brygge. Leiligheten går over
hele toppetasjen i den ytterste blokken. Her er du helt i sjøkanten med den beste beliggenheten!
En lekker toppleilighet med panoramautsikt over fjord, fjell og bebyggelse! Heisen går direkte opp til
leiligheten. Denne penthouse-leiligheten har det meste: - Egen båtplasser rett nedenfor - 2 faste innvendige
parkeringsplasser - Porttelefon med bilde - 2 stk solrike terrasser hvor av deler av den ene er innglasset.
- Spektakulær utsikt fra hele leiligheten. +++

Prisant. kr 14 000 000

And. f.gjeld kr 36 318

Totalpris kr 14 036 318 + omk.

Omkostn. ca. 2,5%

Felleskost. kr 4 213 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. /141 m²

Etasje 13 (av 13)

Ant. sov. 2 (3)

Byggeår 2007

Eierform Selveier

Adresse

Laberget 118 H1301
Oppdr.nr. 24180002

Kontakt Sjur André Svihus. Interessenter bes ta kontakt på: sjur.svihus@em1.no Telefon 41 400 400VISNING Kommer for salg!

HINNA PARK Unik toppleilIghet i fremste rekke mot fjorden Prisant. kr 14 000 000

Kommer
for salg

Velkommen til Åpent hus
 

Søndag 25. februar gjør vi det enkelt for deg som er 
på boligjakt. Mellom kl. 12-15 åpner mange av våre 
boligselgere dørene for deg.
 
Ta søndagsturen på visning, og opplev et stort og 
variert utvalg av boliger i Stavanger, Sandnes, 

Randaberg og Sola.

Velkommen på visning. 

Se hele utvalget på eiendomsmegler1.no
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Vestre Platå - Sjelden, sentrumsnær murvilla med stor takterrasse, vinterhage og tilhørende leilighet på 141 kvm.

God sentrumsnær beliggenhet på Vestre Platå. Nærhet til bakeri, restauranter, skole, barnehage
og alt hva Stavanger sentrum har å by på. Det er ca. 5 min. gange ned til Torget. Kort avstand
også til det populære turområdet Mosvannet. Eiendommen ligger i gate uten særlig
gjennomgangstrafikk.

Boligen er opprinnelig bygget i 1916 senere tilbygget med ekstra leilighet, samt takterrasse i 1991
og ny, stor vinterhage/hagestue i 2016. Nytt, omfattende sentralvarmeanlegg for radiator, luft/
varmepumpe og vann satt inn i 2016. Innhold: Kjeller: Hobbyrom, trappegang, bad, badstue,
vaskerom. Hybel*: Soverom, hybelkjøkken, vindfang, stue, bad og teknisk rom. Utleiedel/leilighet:
Entre/gang, bad, 3 soverom, stue, kjøkken/spisestue, vaskerom, wc. Bod. Denne enheten har
BRA 141 kvm. 1. etg.: Entre, 2 stuer, kjøkken, wc og innebygget terrasse (hagestue). 2. etg.: Gang,
bad, 3 soverom. 3. etg: Innredet loftsrom.

Prisant. kr 14 500 000 + omk.

Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 440/364 m²

Ant. sov. 7

Byggeår 1916/1991

Tomt 393 m²

Adresse

Ledaalsgata 8 og 10

Oppdr.nr. 13170327

Kontakt Kjetil Helland Telefon 993 55 219VISNING Tirs 27. feb. kl 18:30-19:30

Vestre Platå Murvilla med leil, takterrasse og hagestue Prisant. kr 14 500 000 + omk.

7Stavanger

Eiendomsmegler MNEF
m: 993 55 219
kjetil.helland@em1.no

Planlegger du boligsalg på Madla?

madla@em1.no

Tor Øyvind Grov

Avdelingsleder /  
Eiendomsmegler MNEF

Tlf. 928 06 245

Bjørn Vagle Knutsen

Eiendomsmegler MNEF
Tlf. 413 35 830

Ellen Vestre

Salgsstøtte /  
Eiendomsmegler MNEF

Tlf. 416 86 306

Kjetil Helland

Eiendomsmegler MNEF
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
Lekeplass like ved huset. Kort vei til skoler, barnehage, butikk, turområder etc. God offentlig kommunikasjon
til sentrum.

1. et: Entre/gang, bod, bad,  stue m/utg. terrasse og hage, kjøkken/allrom og vaskerom med biingang.
2. et: Loftstue, 4 soverom og bad.
Bod i tilknytning til carport.

Prisant. kr 4 800 000 + omk.

Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 138/135 m²

Ant. sov. 4

Byggeår 1994

Tomt 411 m²

Adresse

Statfjordringen 2

Oppdr.nr. 25180015

Kontakt Thomas Fanebust Telefon 932 64 837VISNING Tirs 27. feb. kl 16:30-17:30

Tasta/Vardeneset Enebolig Prisant. kr 4 800 000 + omk.

13Stavanger



SE FLERE ANNONSER PÅ EIENDOMSMEGLER1.NO      | 24. FEBRUAR 201814  |  Annonsebilag  |  24. februar 2018 www.eiendomsmegler1.no BOLIGER STAVANGER

Stor, landlig og barnevennlig
eiendom med flott panoramautsikt
mot Stokkavannet og gode
solforhold.  Boligen fremstår som
godt vedlikeholdt og kledning er
skiftet i 2008. Romslig garasje
bygget i 2012.  Velholdt og pent
opparbeidet hage.

Prisant. kr 4 390 000 + omk.

Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 245/241 m²

Ant. sov. 3

Byggeår 1963

Tomt 1342 m²

Adresse
Kvernevikveien 332

Oppdr.nr. 25180009

Kontakt Kjetil Helland

Telefon 993 55 219

VISNING
Tirs 27. feb. kl 17:00-18:00

Ytre Tasta/Leikvoll Enebolig med utsikt og stor tomt Prisant. kr 4 390 000 + omk.

Pen og velholdt leilighet med 2
soverom, bad fra 2014 og stor
innglasset balkong med gode
solforhold. Det er heis i bygget
samt parkering i lukket anlegg.

Prisant. kr 3 850 000
And. f.gjeld kr 0
Totalpris kr 3 850 000 + omk.
Omkostn. kr 7 622
Felleskost. kr 2577  pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 117/94 m²
Etasje 2
Ant. sov. 2
Byggeår 1998
Eierform Andel
Boligtype Leilighet

Adresse
Kornblomstsvingen 2

Oppdr.nr. 13170355

Kontakt Joakim Vier
Telefon 400 13 183

VISNING
Søn 25. feb. kl 12:00 - 15:00

Tasta Leilighet

Åpent
hus!

Stor endeleilighet med solrik
balkong. Romslig stue med delvis
åpen kjøkkenløsning. Flott
kjøkkeninnredning med integrerte
hvitevarer. Pent flislagt bad og to
soverom. Fast parkering i garasje!

Prisant. kr 3 290 000
And. f.gjeld kr 140 036
Totalpris kr 3 430 036 + omk.
Omkostn. kr 1 066
Felleskost. kr 6 137 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 92/89 m²
Etasje 2, heis i blokken.
Ant. sov. 2
Byggeår 1997
Eierform Andel
Boligtype Leilighet

Adresse
Kornblomstsvingen 51 H0201

Oppdr.nr. 23160069

Kontakt Stian Edvardsen
Telefon 908 41 991

VISNING
Søn 25. feb. kl 12:00-15:00

Tasta Leilighet

Familievennlig bolig med god
standard i barnevennlig område.
Boligen fremstår med god standard
og er betydelig opp-gradert.
2 p-plasser i lukket anlegg. Herlige,
solvendte verandaer.

Prisant. kr 1 317 500
And. f.gjeld kr 3 632 500
Totalpris kr 4 950 000 + omk.
Omkostn. kr 6 441
Felleskost. kr 8 053 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 142/132 m²
Ant. sov. 3
Byggeår 2013
Eierform Andel
Boligtype Delt bolig

Adresse
Rustabakken 56

Oppdr.nr. 13170317

Kontakt Kjetil Helland
Telefon 993 55 219

VISNING
Åpent hus søndag 25/2 kl. 12-15

Tasta Innholdsrikt brl.  rekkehus
Blokkene i Hundvågveien har blitt
svært populære. Nå har du
anledning å bli eier av en lys og
romslig leilighet med heis, 2
soverom, utsikt og separat stue og
kjøkken. Ekstra gjestewc i tillegg til
badet, må også nevnes.
Kjøpesenter med butikker i blokken.

Prisant. kr 3 990 000
Omkostn. ca. 2,5%
Felleskost. kr 1 787 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 86/82 m²
Etasje 3
Ant. sov. 2
Byggeår 2007
Eierform Eier
Boligtype Leilighet

Adresse
Hundvågveien 49 C Leil. 302

Oppdr.nr. 22180007

Kontakt Marit Halvorsen
Telefon 970 96 840

VISNING
Man 26. feb. kl 17:00-18:00

Hundvåg Selveierleilighet  m/heis.

14 Stavanger
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Enebolig med meget bra potensial
beliggende i et populært område
like v/skoler/barnehager, turomr.
og butikker. Stor solrik hjørnetomt.
Kjeller: P-ROM: Gang, kj.stue, gang,
vaskerom. S-rom: 2 boder. 1. etg:
P-ROM: Entré, kjøkken, stue,
spisestue, bad/v.rom, bad, wc,
soverom. Loft: P-ROM: Gang/
trapperom, loftstue.

Prisant. kr 3 890 000 + omk.

Omkostn. ca. 2,5%
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
Telefon 905 57 527

VISNING
Søndag 25/2 kl. 12.00-15.00

Sunde Vertikal delt bolig m/carport
Kviebakken 89b fremstår som en
fin, lys og innholdsrik 4-
romsleilighet. Leiligheten går over
to plan og har gjennomgående god
standard. Parkering i lukket anlegg.

Prisant. kr 2 350 000
And. f.gjeld kr 539 621
Totalpris kr 2 889 621 + omk.
Omkostn. kr 6311
Felleskost. kr 8 702 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 110/107 m²
Ant. sov. 3
Byggeår 1999
Eierform Andel
Boligtype Leilighet

Adresse
Kviebakken 89b

Oppdr.nr. 13170363

Kontakt Joakim Vier
Telefon 400 13 183

VISNING
Søn 25. feb. kl 12:00-15:00

Forus Leilighet

Åpent
hus!

Planlegger du boligsalg?
Kom innom lokalmegleren på Mariero, eller kontakt en av våre meglere i dag.  

Du finner oss i Breidablikkveien 3A.

mariero@em1.no

Sverre Dahle

Avdelingsleder /  
Eiendomsmegler MNEF

Tlf. 959 32 722

Fredrik Simonsen

Eiendomsmegler MNEF
Tlf. 922 82 200

Brit Helen Hagen

Salgsstøtte / 
Eiendomsmegler MNEF

Tlf. 915 97 484

Arnfinn Høigård

Eiendomsmegler MNEF
Tlf. 908 73 728

Eirik Hanekamhaug

Eiendomsmegler- 
fullmektig MNEF
Tlf. 975 69 192

Renate Nerheim 
Hjertenes

Salgsstøtte /  
Eiendomsmegler MNEF

Tlf. 932 98 842

915 02070 

18 Stavanger
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Randaberg - Rennesøy

God planløsning. Gjennomført god standard.

Skiftesvikveien 42 er en romslig og solid enebolig med gode og familievennlige løsninger. Boligen er
innredet over 3 plan og har en gjennomført god standard. Boligen ligger med kort vei til både skoler,
barnehager og flotte friområder. Boligen grenser til lekeplass og en liten fotballbane.
1. etasje: Entrè, vaskerom med utgang til gårdsplass, gang med utgang til terrasse, soverom, baderom,
kjøkken, allrom og stue med utgang til terrasse.
2. etasje: Gang, loftsstue, kott, 3 soverom hvorav ett med utgang til luftebalkong og baderom.
Kjeller: Trappegang, gang med utgang til gårdsplass, baderom, 2 soverom, kjellerstue, 2 boder og stort
kjellerrom.

Prisant. kr 5 750 000 + omk.

Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 260/235 m²

Ant. sov. 6

Byggeår 1996

Tomt 526 m²

Adresse

Skiftesvikveien 42

Oppdr.nr. 25180020

Kontakt Tor Øyvind Grov Telefon 928 06 245VISNING Ons 28. feb. kl 17:00-18:00

Randaberg, Skiftesvik Stort og flott arkitekttegnet enebolig med solrik tomt.

Randaberg/Viste -  Endeleilighet
med 2 soverom med fin
beliggenhet - nær Vistestranden.
Meget luftig leilighet med god
takhøyde og rommelige løsninger.

Prisant. kr 790 000
And. f.gjeld kr 1 795 500
Totalpris kr 2 585 500 + omk.
Omkostn. kr 6 441
Felleskost. kr 8 585 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 71/68 m²
Etasje 2
Ant. sov. 2
Byggeår 2011
Eierform Andel
Boligtype Leilighet

Adresse
Goastemmen 15

Oppdr.nr. 23170196

Kontakt Øyvind Bjørgengen
Telefon 911 83 380

VISNING
Søn 25.feb. kl 12:00-15:00

Randaberg Nyer og pen leilighet
En kjekk enebolig med landlig
beliggenhet på Vestre Åmøy.
På eiendommen står en eldre bolig
som er betydelig oppgradert de
senere år med blant annet.
- Ny taktekking - Nytt kjøkken og
bad - Nye sikringer og fiber fra
Lyse - Nytt røropplegg - Ny
hovedledning -

Prisant. kr 3 490 000 + omk.
Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 98/98 m²
Ant. sov. 4
Byggeår 1930
Tomt 2614 m²
Boligtype Enebolig

Adresse
Åmøyveien  334

Oppdr.nr. 21170256

Kontakt Fredrik Simonsen
Telefon 922 82 200

VISNING
Søn 25. feb. kl 12:00-15:00

Rennesøy Enebolig

19Randaberg / Rennesøy
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Sola

Kjekk leilighet  med fin og rolig
beliggenhet i allerede etablert
boligområde på Sola. Korte
avstander til de fleste fasiliteter.

Prisant. kr 2 250 000
Omkostn. ca. 2,5%
Felleskost. kr 1 000 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 85/85 m²
Etasje 1 etg og loft
Ant. sov. 3
Byggeår 1948
Eierform Eier
Boligtype Leilighet

Adresse
Sande Terrasse 28 A

Oppdr.nr. 30170173

Kontakt Målfrid Tjora
Telefon 905 57 527

VISNING
Søndag 25/2 kl. 12.00-15.00

Sola sentrum Leilighet

Mange familier drømmer om et
hjem, "et skikkelig hus", som er
godt å komme hjem til, med plass
for hele familien (pluss litt til..), hvor
det er god plass for ungenes
venner, sosiale aktiviteter,
filmkvelder, familiebesøk, og "mine
og dine".

Prisant. kr 7 450 000 + omk.

Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 320/320 m²

Ant. sov. 8

Byggeår 1995

Tomt 568 m²

Adresse
Risnesvegen 10

Oppdr.nr. 30170071

Kontakt Målfrid Tjora

Telefon 905 57 527

VISNING
Man 26/2 kl. 17.00 - 18.00

Tananger Stor enebolig m/utleiedel Prisant. kr 7 450 000 + omk.

Moderne rekkehus med 3
soverom. Fin beliggenhet mot
friareal. Lun og kjekk uteplass

Innhold: U. etg. : Entré/gang med
trapp, vaskerom, wc, bod
1. etg. : Stue med trapp, kjøkken
2. etg. : Gang m/trapp, bad, 3
soverom

Prisant. kr 3 500 000 + omk.

Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 102/97 m²

Ant. sov. 3

Byggeår 2006

Tomt 672 m²

Adresse
Hasselvegen 37 A

Oppdr.nr. 30170111

Kontakt Henrik Amundsen

Telefon 481 30 833

VISNING
Søn 25. feb. kl 13:00-15:00

Skadberg Sør Rekkehus Prisant. kr 3 500 000 + omk.

20 Sola
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Vertikaldelt bolig på toppen av
Snøde, gode uteområder.
Lekeplass og friområde like ved gjør
dette til en trivelig familiebolig.
1. et. P-ROM: Gang, garderobe,
3 soverom og  bad
2. et. P-ROM: Stue og kjøkken
U.et: P-ROM: Gang, kjellerstue,
hobbyrom, vaskerom.

Prisant. kr 3 250 000 + omk.
Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 152/149 m²
Ant. sov. 3
Byggeår 1980
Tomt 208 m²
Boligtype Delt bolig

Adresse
Trollkjerkevegen 6

Oppdr.nr. 30170047

Kontakt Målfrid Tjora
Telefon 905 57 527

VISNING
Søndag 25/2 fra 12.00 - 15.00

Snøde Vertikaldelt bolig m/carport
1. etg.  P-ROM: Entre/gang, 2
soverom, bad/vaskerom, stue/
kjøkken med utgang terrasse.

S-ROM: Innvendig bod samt bod i
tilknytning til garasjeanlegget.

Prisant. kr 2 750 000
Omkostn. ca. 2,5%
Felleskost. kr 1 548 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 65/62 m²
Etasje 1
Ant. sov. 2
Byggeår 2005
Eierform Eier
Boligtype Leilighet

Adresse
Sollivegen 7 A, 1. etg.

Oppdr.nr. 30180007

Kontakt Arild Netteland
Telefon 906 93 268

VISNING
Søndag 25/2 fra kl 12.00 - 15.00

Skadberg Flott leilighet-2 soverom

Trivelig selveierleiighet med stor
terrasse på bakkeplan.
Entre/gang, bad/vaskerom, stue/
kjøkken med utgang til terrasse,
soverom.  Parkering i lukket anlegg

Prisant. kr 2 150 000
Omkostn. ca. 2,5%
Felleskost. kr 1 813 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 50/47 m²
Etasje 1
Ant. sov. 1
Byggeår 2015
Eierform Eier
Boligtype Leilighet

Adresse
Prestaskjersarmen 2 Leil. 105

Oppdr.nr. 30180003

Kontakt Målfrid Tjora
Telefon 905 57 527

VISNING
Søn 25 feb. kl 12 -15.00

Jåsund Leilighet
Lys og trivelig leilighet  i "hjertet" av
Sola med kort avstand til det meste
av servicetilbud. Fra stuen har du
utgang til en stor delvis innglasset
balkong med ettermiddags - og
kveldssol.
Velkommen på visning!

Prisant. kr 2 250 000
Omkostn. ca. 2,5%
Felleskost. kr 1 919 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 49/49 m²
Etasje 1
Ant. sov. 1
Byggeår 2006
Eierform Eier
Boligtype Leilighet

Adresse
Fredtunveien 10 B Leil. 104

Oppdr.nr. 30170152

Kontakt Målfrid Tjora
Telefon 905 57 527

VISNING
Søndag 25/2 kl. 12.00-15.00

Sola sentrum Leilighet

Skadberg Sør er et stilig og
gjennomført boligområde. Et
boligområde hvor unge og
barnefamilier står i fokus.Leil.i
Skadberg Alle 13 A har god
standard, ligger på bakkeplan med
direkte utgang til terrasse og plen.

Prisant. kr 2 490 000
Omkostn. ca. 2,5%
Felleskost. kr 1 200 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 55/55 m²
Ant. sov. 2
Byggeår 2007
Eierform Eier
Boligtype Leilighet

Adresse
Skadberg Allè 13 A

Oppdr.nr. 30170168

Kontakt Målfrid Tjora
Telefon 905 57 527

VISNING
Søndag 25 feb kl. 12.00-15.00

Skadberg Sør Leilighet i 1.etg.
Kjeller: S-ROM: Kjellerrom med
utgang. Gang, vaskekjeller, matbod
og kjellerrom.
1. etg. P-ROM: Entre/gang, stue/
spisestue med utgang hage,
kjøkken, bad, soverom, strykerom
med utgang balkong.
2. etg P-ROM: Gang, stue med
utgang balkong, 2 sov. S-ROM Bod

Prisant. kr 3 150 000 + omk.
Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 152/133 m²
Ant. sov. 3
Byggeår 1930
Tomt 881 m²
Boligtype Enebolig

Adresse
Joavegen 59, 4055 Sola

Oppdr.nr. 30180006

Kontakt Arild Netteland
Telefon 906 93 268

VISNING
Søndag 25/2 fra kl 12.00-15.00

Joa Enebolig med god beliggenhet

21Sola
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3. etg: P-ROM: Stue, kjøkken, bad,
gang,  2 soverom og S-ROM: bod.

Sportsbod i underetasjen.

Sameiet eier en hybel i toppetasjen
som kan leies av beboerne.

Prisant. kr 4 250 000
Omkostn. ca. 2,5%
Felleskost. kr 1 500 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 85/81 m²
Etasje 3
Ant. sov. 2
Byggeår 2000
Eierform Eier
Boligtype Leilighet

Adresse
Rådhusvegen 28 Leil. 309

Oppdr.nr. 30170099

Kontakt Arild Netteland
Telefon 906 93 268

VISNING
Søndag 25/2 fra 12.00 - 15.00

Sola sentrum Vestvendt leilighet
4. etg: P-ROM: Entre/gang, 2
soverom, bad/vaskerom, stue/
kjøkken med utgang til solrik
balkong. S-ROM: Innvendig bod

Sportsbod i underetasjen ca. 3,5
kvm.

Prisant. kr 4 190 000
Omkostn. ca. 2,5%
Felleskost. kr 1 500 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 77/74 m²
Etasje 4
Ant. sov. 2
Byggeår 2000
Eierform Eier
Boligtype Leilighet

Adresse
Rådhusvegen 28 Leil. 402

Oppdr.nr. 30170158

Kontakt Arild Netteland
Telefon 906 93 268

VISNING
Søndag 25/2 fra 12.00 - 15.00

Sola sentrum Flott solrik leilighet

Lekker og innholdsrik leilighet med
fantastisk utsikt og gode solforhold
(solnedgang i havet). Leiligheten
fremstår med god standard og er
omfattende oppusset fra 2012 til i
dag. God romløsning, stor veranda
og egen garasje. 3 soverom.

Prisant. kr 3 950 000
Omkostn. ca. 2,5%
Felleskost. kr 862 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 127/127 m²
Etasje 2
Ant. sov. 3
Byggeår 1982
Eierform Eier
Boligtype Leilighet

Adresse
Risabergvegen 65

Oppdr.nr. 13170344

Kontakt Kjetil Helland
Telefon 993 55 219

VISNING
Åpent hus  søndag 25/3 kl. 12 - 15

Tananger Stor terrasseleil. UTSIKT
Solrik terrasse - Attraktivt område -
Garasje

Denne bør sees! Lys og romslig.
Lekkert og gjennomført innredet i
moderne og rustikt preg.
Innhold: 1. etg. : Stue, kjøkken, bad,
2 soverom. Bod

Prisant. kr 2 390 000 + omk.
Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 74/72 m²
Ant. sov. 2
Byggeår 1949
Tomt 559 m²
Boligtype Delt bolig

Adresse
Joa Alle 53 B

Oppdr.nr. 30170137

Kontakt Henrik Amundsen
Telefon 481 30 833

VISNING
ÅPENT HUS SØNDAG 25.02
kl. 12-15

Sola/Joa Lekker hageleilighet

Lys og trivelig komplett familiebolig
for nyetablerte i et sentralt
beliggende boligområde.

Carport - 3 soverom - Solrikt

Prisant. kr 3 590 000 + omk.
Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 102/102 m²
Ant. sov. 3
Byggeår 2006
Tomt 182 m²
Boligtype Enebolig

Adresse
Åsenkroken 16

Oppdr.nr. 30180005

Kontakt Målfrid Tjora
Telefon 905 57 527

VISNING
Søn 25 feb kl 12:00-15:00

Sola/Forus Enebolig m/carport
Rå-lekker selveier med flott utsikt
mot det grønne, 2 soverom og
garasje. Lekkert moderene særpreg
med spreke linjer og super
planløsning. Stort kjøkken i eget
rom med egen terrasse.
Kort vei til det meste

Prisant. kr 3 100 000
Omkostn. ca. 2,5%
Felleskost. kr 2 135 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 85/82 m²
Etasje 2
Ant. sov. 2
Byggeår 2009
Eierform Eier
Boligtype Leilighet

Adresse
Åsenstubben 3

Oppdr.nr. 30180013

Kontakt Henrik Amundsen
Telefon 481 30 833

VISNING
Søn 25. feb. kl 12:00-15:00

Forus Flott 3roms selveier, 2terrasser

22 Sola
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To soverom - Garasje - Moderne og
nyere leilighet med kjekk
beliggenhet i det grønne. 2terrasser

Prisant. kr 2 650 000
And. f.gjeld kr 350 000
Totalpris kr 3 000 000 + omk.
Omkostn. kr 1 066
Felleskost. kr 4 460 pr. mnd.
Medl.frist. Medlemsfrist

BRA/P-rom ca. 73/73 m²
Etasje 1
Ant. sov. 2
Byggeår 2007
Eierform Andel
Boligtype Leilighet

Adresse
Åsenstubben 1 U0102

Oppdr.nr. 30170134

Kontakt Henrik Amundsen
Telefon 481 30 833

VISNING
SØNDAG 25.02 kl. 12-15

Forus Romslig hageleilighet
Lys og lekker endeleilighet i høyden
med fin utsikt - Flotte solforhold,
garasje og heis
3. etg. : Stue/kjøkken, soverom, bad,
gang, sporstbod i garasjen

Prisant. kr 650 000
And. f.gjeld kr 1 154 888
Totalpris kr 1 804 888 + omk.
Omkostn. kr 1 066
Felleskost. kr 7 874 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 42/42 m²
Etasje 3
Ant. sov. 1
Byggeår 2006
Eierform Andel
Boligtype Leilighet

Adresse
Åsenstubben 4

Oppdr.nr. 30180012

Kontakt Henrik Amundsen
Telefon 481 30 833

VISNING
Søndag 25.02 kl. 12:00-15:00

Forus Lekker andelsleilighet

Sandnes

Lys og fin leilighet med god
planløsning, utsikt mot atriumet
med balkong og med gode
solforh.  Leil. oppleves usjenert.
Vannbåren varme i alle gulv. Lyse
overflater &  parkett på gulv.

Prisant. kr 3 190 000

Omkostn. ca. 2,5%

Felleskost. kr 2 567 pr. mnd.

BRA/P-rom ca. 82/82 m²

Etasje 3.

Ant. sov. 2

Byggeår 2002

Eierform Eier

Adresse
Jærveien 15 Oppg. A Leil. 305

Oppdr.nr. 40180056

Kontakt Åse Gry Andreassen

Telefon 908 38 280

VISNING
Mandag 26. feb. kl 16:30-17:30

Sandnes sentrum Lys og romslig leil. i 3. etg. Heis Prisant. kr 3 190 000 + omk.

Åse Gry Andreassen 

 908 38 280

Hva er likheten mellom 
boligstyling og en date? 
– Førsteinntrykket er viktig. Vi gir deg de gode rådene når du 

skal forberede visning

23Sola / Sandnes
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En kjekk enebolig i et attraktivt og
etablert område med
barnevennlige omgivelser.
Svært god planløsning med 3
soverom, stue, kjøkken og bad
samlet på et plan.
Flotte uteområder og utsikt.

Velkommen til visning!

Prisant. kr 4 200 000 + omk.
Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 187/174 m²
Ant. sov. 4
Byggeår 1980
Tomt 734 m²
Boligtype Enebolig

Adresse
Blåmeisveien 2

Oppdr.nr. 40170876

Kontakt Cathrine Fattnes
Telefon 991 16 859

VISNING
Søndag 25/02 kl. 12:00-15:00

Hana Enebolig
Kjekk bolig med 4 soverom, romslig
stue, fin og praktisk hagestue.
Boligen er opprinnelig oppført i
1960, men modernisert, oppgradert
og påbygget de senere år.  Boligen
ligger i ett rolig og barnevennlig
område. Flotte turområder i
umiddelbar nærhet. Kort vei til
Sandnes.

Prisant. kr 2 790 000 + omk.
Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 121/105 m²
Ant. sov. 4
Byggeår 1960
Tomt 819 m²
Boligtype Delt bolig

Adresse
General Rugesvei 13 a

Oppdr.nr. 40170888

Kontakt Åse Gry Andreassen
Telefon 908 38 280

VISNING
Søndag  25/2 kl. 12:00 - 15:00

Vatne Romslig v/d bolig m/hagestue

Endetomt i blindvei. Fjordutsikt.
Stilig hus på kun 2 plan. 3 soverom
og 2 stuer. God parkering og
lagring. Solrike uteplasser fra
morgen til kveld. Få minutter til
sentrum, tog eller Forus.

Prisant. kr 3 590 000
And. f.gjeld kr 35 835
Totalpris kr 3 625 835 + omk.
Omkostn. kr 1 066
Felleskost. kr 3 200 pr. mnd.
Medl.frist. Utgått

BRA/P-rom ca. 124/121 m²
Etasje 2
Ant. sov. 3
Byggeår 1979, renovert.
Eierform Andel
Boligtype Enebolig

Adresse
Edvard Munchs gate 25

Oppdr.nr. 40180031

Kontakt Dan Chruickshank
Telefon 414 16 631

VISNING
Søn 25. feb. kl 12:00-15:00

Trones Enebolig
En herlig og pen eiendom. Lettstelt
og delikat ute med flotte solforhold
og ulike soner for hagemøbler.
Delikat og gjennomgående
innbydende innvendig med leilighet
i kjeller som kan gi god inntekt. Få
minutter å gå til Stokkelandsvatnet,
matbutikk, togstoppet på Ganddal,
skole m.m.

Prisant. kr 5 290 000 + omk.
Omkostn. ca. 2,5%

BRA/P-rom ca. 168/168 m²
Ant. sov. 5
Byggeår 1947
Tomt 552 m²
Boligtype Enebolig

Adresse
Austhagen 2

Oppdr.nr. 40170692

Kontakt Dan Chruickshank
Telefon 414 16 631

VISNING
Søn 25.feb. kl 12:00-15:00

Ganddal Enebolig

Lettstelt og kjekk eiendom med
uteplass på begge sider av huset
bestående av terrasser. Praktisk
planløsning med en stue til både de
unge og de voksne, samt soverom
samlet for småbarnsfamilien øverst.

Prisant. kr 3 550 000
And. f.gjeld kr 157 652
Totalpris kr 3 707 652 + omk.
Omkostn. kr 1 066
Felleskost. kr 5 122 pr. mnd.
Medl.frist. Utgått.

BRA/P-rom ca. 169/156 m²
Etasje 3
Ant. sov. 4
Byggeår 1987, oppusset.
Eierform Andel
Boligtype Delt bolig

Adresse
Myklabergveien 42

Oppdr.nr. 40180029

Kontakt Dan Chruickshank
Telefon 414 16 631

VISNING
Søn 25. feb. kl 12:00-15:00

Lura Romslig familiebolig
Nyere leilighet oppført i 2014.
Leiligheten holder en
gjennomgående moderne og god
standard. Parkett på gulvflater.

Prisant. kr 650 000
And. f.gjeld kr 1 985 000
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